Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 150/GS/2023-SEDEC/GAB

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO/MT no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pelas Leis nº 9.666 de 13 de dezembro de
2011; 9.902 de 16 de abril de 2013; 10.050 de 07/01/2014; 10.177 de 05 de novembro de 2014, Lei nº 10.052 de
15/01/2014; Lei nº 10.212 de 23/12/2014, Decreto nº 1.303/2022 de 03 de março de 2022 e Instrução Normativa nº 15/2022
de 15/12/2022.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final da Avaliação Anual de Desempenho do(s) servidor(es) da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico - SEDEC, referente ao exercício de 2022/2023, nos termos do Art. 9º, § 3º, incisos I, II e III da
Instrução Normativa nº 15/2022 de 15 de dezembro de 2022.

Registra-se

Publica-se

Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 10 de outubro de 2023.

(Anexo da Portaria nº 150/GS/2023-SEDEC/GAB)

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

Vínculo Matrícula Nome Ciclo Avaliativo Pontuação
alcançada

002 140119 Maurício Rodriguez
Maneiro

13/09/2022 a
12/09/2023 97,78

TÉCNICA ADMINISTRATIVA

Vínculo Matrícula Nome Ciclo Avaliativo Pontuação
alcançada

003 234154 Milena Baseggio
Mazzocco

17/09/2022 a
16/09/2023 97,34

TÉCNICA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

Vínculo Matrícula Nome Ciclo Avaliativo Pontuação
alcançada

001 250590 Isabela Harumi
Nepomuceno Ferrari

08/10/2022 a
07/10/2023

Avaliação não
efetuada

(original assinado)

César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico

SEDEC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 971c45cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 971c45cc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:18:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial